
UCHWAŁA NR 8/42/19 
ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO  

z dnia 7 lutego 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż działek niezabudowanych o nr geod.  589/58, 589/59, 

589/60 położonych w Wólce Nadbużnej, gmina Siemiatycze,  
stanowiących własność Powiatu Siemiatyckiego. 

  
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U z 2018 r. poz. 995 ze zm./ oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z 2014 r. poz. 1490/, 
 
 
 

ZARZĄD POWIATU SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:  
 

§ 1 

 
 Powołuje się Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją w składzie: 
 
   przewodniczący:   -  Roman Łopaciuk 
   z-ca przewodniczącego - Katarzyna Kapelka 
   członkowie   - Walentyna Tararuj 
        Wioletta Jaroszuk-Zapolnik 
   

§ 2 
 do zadań Komisji należy: 
 
• Przeprowadzenie czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
przetargu. 
• Przeprowadzenie przetargu i ustalenie nabywcy. 
• Sporządzenie protokółu z przetargu, będącego podstawą do zawarcia stosownej 
umowy cywilnoprawnej. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 

Członkowie:           Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................     Jan Zalewski .............................     

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz       ......................                                        


